其他未列明行业 从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

说明：上述标准参照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300

号），大型、中型和小型企业须同时满足所列指标的下限，否则下划一档；微型企业只须满

足所列指标中的一项即可。

第三章 投标人须知

投标人须知前附表

序号 编列内容

1
项目名称：柳州市城中区人民法院档案室设备采购

项目编号：LZZC2025-G1-990926-GXZX

2
采购资金来源：财政性资金

预算资金（人民币）：陆拾叁万叁仟元整（¥633000.00）。

3

投标报价及费用：

1.本项目投标应以人民币报价；

2.不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用；

3.本次招标文件和代理服务费用全免。

4 本项目是否接受联合体投标：本项目不接受联合体投标。

5

☑不允许分包

□允许分包

分包内容：/

6

采用综合评分法的采购项目，提供相同品牌产品（非单一产品采购项目的，

指核心产品）的不同投标人评审得分相同时，按照下列方式确定一个投标人获得

中标人推荐资格：

☑依次按投标报价低的优先、政策分得分高的优先、技术评分高的优先、商务评